
15.09.2017

 
Samstag

Verkehrsbeschränkung  
Fahrt
Linie 650 von Kettenkamp, Eggermühlen, Ankum an 08:2 5 10:25 12:25
NWM von Oldenburg an 08:30 10:30 12:30
NWB von Osnabrück an 08:31 10:31 12:31
Bersenbrück, Bahnhof ab 08:35 10:35 12:35
Bersenbrück, Badeplatz I I I
Bersenbrück, BBS + GYM I I I
Wallen, Brandewiedenboll 08:39 10:39 12:39
Alfhausen, Schule an der B 68 08:43 10:43 12:43
Alfhausen, Brücktor 08:45 10:45 12:45
Alfhausen, Alfseestraße 08:46 10:46 12:46
Rieste, Jugendherberge 08:47 10:47 12:47
Rieste, Alfsee/Strandbad 08:48 10:48 12:48
Rieste, Bullermeck 08:49 10:49 12:49
Rieste, Schule I I I
Rieste, Bahnhof an 08:51 10:51 12:51
NWB nach Bremen ab 08:53 10:53 12:53
NWB nach Osnabrück ab 09:03 11:03 13:03

 
Samstag

Verkehrsbeschränkung
Fahrt
NWB von Osnabrück an 08:53 10:53 12:53
NWB von Bremen an 09:03 11:03 13:03
Rieste, Bahnhof 09:05 11:05 13:05
Rieste, Bullermeck 09:07 11:07 13:07
Rieste, Alfsee/Standbad 09:08 11:08 13:08
Rieste, Jugendherberge 09:09 11:09 13:09
Alfhausen, Alfseestraße 09:10 11:10 13:10
Alfhausen, Brücktor 09:11 11:11 13:11
Alfhausen, Schule an der B 68 09:15 11:15 13:15
Wallen, Brandewiedenboll 09:19 11:19 13:19
Bersenbrück, BBS + GYM I I I
Bersenbrück, Badeplatz I I I
Bersenbrück, Bahnhof 09:25 11:25 13:25
NWB nach Osnabrück ab 09:30 11:30 13:30
NWB nach Oldenburg ab 09:31 11:31 13:31
Linie 650 nach Ankum, Egermühlen, Kettenkamp ab  09:35 11:35 13:35

 

Linie: Rieste - Alfhausen - Bersenbrück

Linie: Bersenbrück - Alfhausen - Rieste


